ПРОЕКТ
                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОЗНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 2016 г.                                                                №                                      х.Лозной
Об утверждении Плана реализации муниципальной
подпрограммы   Лозновского сельского поселения

«Профилактика экстремизма и терроризма в Лозновском

сельском поселении»
   Во исполнение постановления Администрации Лозновского сельского поселения   от 24.02.2014 г. № 12 «Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  План реализации муниципальной подпрограммы Лозновского сельского поселения « Профилактика экстремизма и терроризма в Лозновском сельском поселении » в 2016 году,  согласно приложению 1.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора   ЖКХ, ГО и ЧС  Администрации  Лозновского сельского поселения Я.С.Шевердинову.
ГлаваЛозновского
сельского поселения                                                                              М.Н.Чумак
Постановление вносит
ст.инспектор по вопросам ЖКХ ГО и ЧС
                                                                                               Приложение 1
                                                                    к проекту  постановления Лозновского
                                                                      сельского поселения  от    2016г.№
План реализации муниципальной подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Лозновском сельском поселении»

на 2016 год.

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	Освещение в средствах массовой информации работы по профилактике экстремизма и терроризма.
	Старший инспектор ЖКХ, ГО и ЧС
	01.06.2016
	0,2
	0,2
	0

PAGE